
一次避難所　防災備蓄倉庫　備蓄品一覧

令和６年９月１日現在

備
蓄
場
所

備蓄品名 単位
アルファ化米　山菜 食 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900
アルファ化米　五目 食 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900
梅がゆ(パック入り） 食 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750
クラッカー 食 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280
飲料水(２㍑) 本 10,002 - - - 5,004 2,004 5,004 5,004 5,004 -
液体ミルク 缶 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
アレルギー用粉ミルク 缶 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
哺乳ビン(200ml) 本 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120
使い捨て哺乳瓶 本 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
哺乳瓶消毒セット セット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
哺乳瓶洗剤等 セット 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
紙コップ等セット セット 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
サランラップ 本 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
折りたたみポリ容器(５㍑) 個 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
カセットコンロ セット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
クイックコンロ 個 340 700 700 700 700 700 700 360 700 340
食品加熱収納容器 セット 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
大釜・かまど 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
毛布 枚 700 700 700 700 1,400 700 900 700 1,400 700
カーペット 枚 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
折り畳み簡易ベッド 台 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
間仕切り 張 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
段ボール間仕切り 枚 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
防犯ブザー(ライト付き) 個 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120
石けん 個 960 960 960 960 960 960 960 960 960 960
紙おむつ 大人用M(54枚/箱) 枚 162 162 162 162 162 162 162 162 162 162
紙おむつ 大人用L(48枚/箱) 枚 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144
紙おむつ 子供用男女共用Ｍ 枚 522 522 522 522 522 522 468 522 522 522
紙おむつ 子供用男の子用Ｌ 枚 264 264 264 264 264 264 264 264 264 264
紙おむつ 子供用女の子用Ｌ 枚 264 264 264 264 264 264 264 264 264 264
コンパクト肌着セット　男性用 セット 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
コンパクト肌着セット　女性用 セット 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
コンパクトタオル 枚 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500
生理用ナプキン 枚 - - - 15,680 15,680 15,680 - - - -
生理用ナプキン(ふつうの日用) 枚 9,856 9,856 9,856 - - - 9,856 9,856 9,856 9,856
生理用ナプキン(多いの日の昼用) 枚 4,256 4,256 4,256 - - - 4,256 4,256 4,256 4,256
生理用ナプキン(夜用) 枚 2,640 2,640 2,640 - - - 2,640 2,640 2,640 2,640
ウェットティッシュ 枚 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700
コードリール 台 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ブルーシート 枚 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
延長コード　５m 本 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
延長コード　10m 本 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
平台車 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
運搬用スチール台車 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ごみ袋(半透明) 枚 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150
ごみ袋(黒色) 枚 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
ごみ袋(女性用) 枚 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60
電話機 台 - - - - 5 5 - 5 4 -
災害用ラジオ 台 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
反射ベスト 枚 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
首下げ名札 枚 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
結束バンド 本 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
災害用バンダナ 枚 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
筆談ホワイトボード 冊 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
折りたたみ式コンテナ 個 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
スマートフォン用充電USB　HUB 個 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
スマートフォン用充電ケーブル 本 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
ポータブル蓄電池 台 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ポータブル発電機 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ディーゼル発電機 台 - - - - 2 2 2 2 2 -
ガソリン発電機 台 - - - - 2 2 2 2 2 -
投光器 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ランタン 個 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
LED投光器 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
懐中電灯 個 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ローソク 本 1,020 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 1,080 2,100 1,020
スタンドパイプセット セット 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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所

備蓄品名 単位
トイレットペーパー ﾛｰﾙ 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120
携帯トイレ 便袋(ｻﾆﾀｸﾘｰﾝ) 枚 2,000 1,400 1,400 1,400 1,600 1,600 1,400 1,600 1,600 1,400
簡易トイレ　ベンクイックS型 台 - - - - - - - - - -
簡易トイレ　ベンクイックS２型 台 - - - - - - - - - -
簡易トイレ　ベンクイックH型 台 - - - - - - - - - -
簡易トイレ　六角パクト 台 - - - - - - - - - -
簡易トイレ　ベンチャー 台 - - - - - - - - - -
簡易トイレ　マンホール利用型仮設トイレ 台 - - - - - - - - - -
マンホールトイレ(洋式) 基 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
マンホールトイレ(和式) 基 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
マンホールトイレ用テントＳ 台 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
マンホールトイレ用テントＷ 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
給水用ポンプ セット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
マンホールトイレ固定用資器材 セット 1 1 - - - - 1 - - -
幼児用折り畳み補助便座 個 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ポリタンク(20㍑) 個 5 5 - 5 5 5 - 5 - 5
土のう袋 枚 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
LEDライト 個 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
アルコール消毒ジェル 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
非接触式電子温度計 本 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
使い捨て手袋 枚 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200
レインコート 着 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
フェイスシールド 枚 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
ビニールシート 巻 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
マスク(こども用) 枚 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250
マスク(ジュニア用) 枚 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
マスク(大人用) 枚 4,400 5,200 4,800 5,200 6,000 4,400 3,600 7,200 5,200 4,000
ワンタッチテント 張 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
救急セット ｾｯﾄ - - - - - - - - - -
スコップ 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
つるはし 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
バール(金てこ) 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
両口ハンマー 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
かけや 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
片刃のこぎり 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
ボルトクリッパー 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
担架 台 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
リヤカー 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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所

備蓄品名 単位
アルファ化米　山菜 食 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900
アルファ化米　五目 食 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900
梅がゆ(パック入り） 食 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750
クラッカー 食 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280
飲料水(２㍑) 本 5,004 - - 5,004 - - - - - - -
液体ミルク 缶 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
アレルギー用粉ミルク 缶 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
哺乳ビン(200ml) 本 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120
使い捨て哺乳瓶 本 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
哺乳瓶消毒セット セット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
哺乳瓶洗剤等 セット 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
紙コップ等セット セット 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
サランラップ 本 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
折りたたみポリ容器(５㍑) 個 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
カセットコンロ セット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
クイックコンロ 個 700 360 700 340 360 700 340 360 700 340 340
食品加熱収納容器 セット 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
大釜・かまど 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
毛布 枚 700 700 700 700 700 700 700 1,400 700 700 700
カーペット 枚 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
折り畳み簡易ベッド 台 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
間仕切り 張 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
段ボール間仕切り 枚 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
防犯ブザー(ライト付き) 個 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120
石けん 個 960 960 960 960 960 960 960 960 960 960 960
紙おむつ 大人用M(54枚/箱) 枚 162 162 162 162 162 162 162 162 162 162 162
紙おむつ 大人用L(48枚/箱) 枚 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144
紙おむつ 子供用男女共用Ｍ 枚 522 468 522 522 522 522 522 468 468 522 522
紙おむつ 子供用男の子用Ｌ 枚 264 264 264 264 264 264 264 264 264 264 264
紙おむつ 子供用女の子用Ｌ 枚 264 264 264 264 264 264 264 264 264 264 264
コンパクト肌着セット　男性用 セット 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
コンパクト肌着セット　女性用 セット 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
コンパクトタオル 枚 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500
生理用ナプキン 枚 - - 15,680 15,680 - - - - - - -
生理用ナプキン(ふつうの日用) 枚 9,856 9,856 - - 9,856 9,856 9,856 9,856 9,856 9,856 9,856
生理用ナプキン(多いの日の昼用) 枚 4,256 4,256 - - 4,256 4,256 4,256 4,256 4,256 4,256 4,256
生理用ナプキン(夜用) 枚 2,640 2,640 - - 2,640 2,640 2,640 2,640 2,640 2,640 2,640
ウェットティッシュ 枚 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700
コードリール 台 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ブルーシート 枚 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
延長コード　５m 本 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
延長コード　10m 本 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
平台車 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
運搬用スチール台車 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ごみ袋(半透明) 枚 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150
ごみ袋(黒色) 枚 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
ごみ袋(女性用) 枚 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60
電話機 台 - - - - - - - - - - -
災害用ラジオ 台 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
反射ベスト 枚 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
首下げ名札 枚 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
結束バンド 本 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
災害用バンダナ 枚 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
筆談ホワイトボード 冊 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
折りたたみ式コンテナ 個 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
スマートフォン用充電USB　HUB 個 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
スマートフォン用充電ケーブル 本 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
ポータブル蓄電池 台 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ポータブル発電機 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ディーゼル発電機 台 2 - - 2 - - - - - - -
ガソリン発電機 台 2 - - 2 - - - - - - -
投光器 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ランタン 個 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
LED投光器 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
懐中電灯 個 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ローソク 本 2,100 1,080 2,100 1,020 1,080 2,100 1,020 1,080 2,100 1,020 1,020
スタンドパイプセット セット 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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備
蓄
場
所

備蓄品名 単位
トイレットペーパー ﾛｰﾙ 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120
携帯トイレ 便袋(ｻﾆﾀｸﾘｰﾝ) 袋 1,400 1,400 1,600 1,600 1,400 1,400 1,400 1,600 1,400 1,800 1,400
簡易トイレ　ベンクイックS型 台 - - - - 1 - - - - 1 -
簡易トイレ　ベンクイックS２型 台 - - - - 1 - - - - 1 -
簡易トイレ　ベンクイックH型 台 - - - - 2 - - - - 2 -
簡易トイレ　六角パクト 台 - - - - 1 - - - - 1 -
簡易トイレ　ベンチャー 台 - - - - 1 - - - - 1 -
簡易トイレ　マンホール利用型仮設トイレ 台 - - - - 1 - - - - 1 -
マンホールトイレ(洋式) 基 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
マンホールトイレ(和式) 基 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
マンホールトイレ用テントＳ 台 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
マンホールトイレ用テントＷ 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
給水用ポンプ セット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
マンホールトイレ固定用資器材 セット - - 1 - - - 1 - 1 - 1
幼児用折り畳み補助便座 個 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ポリタンク(20㍑) 個 5 5 5 5 5 5 - - 5 5 5
土のう袋 枚 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
LEDライト 個 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
アルコール消毒ジェル 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
非接触式電子温度計 本 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
使い捨て手袋 枚 2,200 2,200 2,800 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200
レインコート 着 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
フェイスシールド 枚 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
ビニールシート 巻 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
マスク(こども用) 枚 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250
マスク(ジュニア用) 枚 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
マスク(大人用) 枚 4,400 5,200 5,600 4,000 4,400 6,000 4,800 5,600 4,400 5,200 5,600
ワンタッチテント 張 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
救急セット ｾｯﾄ - - - - - - - - - - -
スコップ 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
つるはし 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
バール(金てこ) 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
両口ハンマー 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
かけや 本 10 10 12 10 10 10 10 10 10 10 10
片刃のこぎり 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
ボルトクリッパー 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
担架 台 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
リヤカー 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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備
蓄
場
所

備蓄品名 単位 計

アルファ化米　山菜 食 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 57,000
アルファ化米　五目 食 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 57,000
梅がゆ(パック入り） 食 750 750 750 750 750 750 750 750 750 22,500
クラッカー 食 280 280 280 280 280 280 280 280 280 8,400
飲料水(２㍑) 本 - - - - - - - - - 42,030
液体ミルク 缶 24 24 24 24 24 24 24 24 24 720
アレルギー用粉ミルク 缶 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
哺乳ビン(200ml) 本 120 120 120 120 120 120 120 120 120 3,600
使い捨て哺乳瓶 本 12 12 12 12 12 12 12 12 12 360
哺乳瓶消毒セット セット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
哺乳瓶洗剤等 セット 2 2 2 2 2 2 2 2 2 60
紙コップ等セット セット 5 5 5 5 5 5 5 5 5 150
サランラップ 本 5 5 5 5 5 5 5 5 5 150
折りたたみポリ容器(５㍑) 個 700 700 700 700 700 700 700 700 700 21,000
カセットコンロ セット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
クイックコンロ 個 360 340 700 360 340 700 360 700 700 15,740
食品加熱収納容器 セット 3 3 3 3 3 3 3 3 3 90
大釜・かまど 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
毛布 枚 700 700 700 700 700 700 700 700 700 23,300
カーペット 枚 700 700 700 700 700 700 700 700 700 21,000
折り畳み簡易ベッド 台 8 8 8 8 8 8 8 8 8 240
間仕切り 張 10 10 10 10 10 10 10 10 10 300
段ボール間仕切り 枚 4 4 4 4 4 4 4 4 4 120
防犯ブザー(ライト付き) 個 120 120 120 120 120 120 120 120 120 3,600
石けん 個 960 960 960 960 960 960 960 960 960 28,800
紙おむつ 大人用M(54枚/箱) 枚 162 162 162 162 162 162 162 162 162 4,860
紙おむつ 大人用L(48枚/箱) 枚 144 144 144 144 144 144 144 144 144 4,320
紙おむつ 子供用男女共用Ｍ 枚 468 522 522 522 522 522 522 522 522 15,390
紙おむつ 子供用男の子用Ｌ 枚 264 264 264 264 264 264 264 264 264 7,920
紙おむつ 子供用女の子用Ｌ 枚 264 264 264 264 264 264 264 264 264 7,920
コンパクト肌着セット　男性用 セット 300 300 300 300 300 300 300 300 300 9,000
コンパクト肌着セット　女性用 セット 300 300 300 300 300 300 300 300 300 9,000
コンパクトタオル 枚 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 45,000
生理用ナプキン 枚 - - - - - - - - - 78,400
生理用ナプキン(ふつうの日用) 枚 9,856 9,856 9,856 9,856 9,856 9,856 9,856 9,856 9,856 246,400
生理用ナプキン(多いの日の昼用) 枚 4,256 4,256 4,256 4,256 4,256 4,256 4,256 4,256 4,256 106,400
生理用ナプキン(夜用) 枚 2,640 2,640 2,640 2,640 2,640 2,640 2,640 2,640 2,640 66,000
ウェットティッシュ 枚 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 81,000
コードリール 台 2 2 2 2 2 2 2 2 2 60
ブルーシート 枚 40 40 40 40 40 40 40 40 40 1,200
延長コード　５m 本 2 2 2 2 2 2 2 2 2 60
延長コード　10m 本 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
平台車 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
運搬用スチール台車 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
ごみ袋(半透明) 枚 150 150 150 150 150 150 150 150 150 4,500
ごみ袋(黒色) 枚 20 20 20 20 20 20 20 20 20 600
ごみ袋(女性用) 枚 60 60 60 60 60 60 60 60 60 1,800
電話機 台 - - - - - - - - - 19
災害用ラジオ 台 2 2 2 2 2 2 2 2 2 60
反射ベスト 枚 4 4 4 4 4 4 4 4 4 120
首下げ名札 枚 50 50 50 50 50 50 50 50 50 1,500
結束バンド 本 300 300 300 300 300 300 300 300 300 9,000
災害用バンダナ 枚 10 10 10 10 10 10 10 10 10 300
筆談ホワイトボード 冊 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
折りたたみ式コンテナ 個 2 2 2 2 2 2 2 2 2 60
スマートフォン用充電USB　HUB 個 2 2 2 2 2 2 2 2 2 60
スマートフォン用充電ケーブル 本 40 40 40 40 40 40 40 40 40 1,200
ポータブル蓄電池 台 2 2 2 2 2 2 2 2 2 60
ポータブル発電機 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
ディーゼル発電機 台 - - - - - - - - - 14
ガソリン発電機 台 - - - - - - - - - 14
投光器 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
ランタン 個 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
LED投光器 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
懐中電灯 個 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
ローソク 本 1,080 1,020 2,100 1,080 1,020 2,100 1,080 2,100 2,100 47,220
スタンドパイプセット セット 2 2 2 2 2 2 2 2 2 60
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備蓄品名 単位 計

トイレットペーパー ﾛｰﾙ 120 120 120 120 120 120 120 120 120 3,600
携帯トイレ 便袋(ｻﾆﾀｸﾘｰﾝ) 袋 1,400 1,400 1,400 1,400 1,600 1,400 1,400 1,600 1,400 44,800
簡易トイレ　ベンクイックS型 台 - - - - - - - - - 2
簡易トイレ　ベンクイックS２型 台 - - - - - - - - - 2
簡易トイレ　ベンクイックH型 台 - - - - - - - - - 4
簡易トイレ　六角パクト 台 - - - - - - - - - 2
簡易トイレ　ベンチャー 台 - - - - - - - - - 2
簡易トイレ　マンホール利用型仮設トイレ 台 - - - - - - - - - 2
マンホールトイレ(洋式) 基 9 9 9 9 9 9 9 9 9 228
マンホールトイレ(和式) 基 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
マンホールトイレ用テントＳ 台 9 9 9 9 9 9 9 9 9 228
マンホールトイレ用テントＷ 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
給水用ポンプ セット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
マンホールトイレ固定用資器材 セット 1 - - 1 - - - 1 1 11
幼児用折り畳み補助便座 個 2 2 2 2 2 2 2 2 2 60
ポリタンク(20㍑) 個 5 5 - 5 5 - - 5 - 105
土のう袋 枚 20 20 20 20 20 20 20 20 20 516
LEDライト 個 10 10 10 10 10 10 10 10 10 258
アルコール消毒ジェル 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 300
非接触式電子温度計 本 5 5 5 5 5 5 5 5 5 150
使い捨て手袋 枚 3,200 2,200 3,700 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 69,100
レインコート 着 40 40 40 40 40 40 40 40 40 1,200
フェイスシールド 枚 8 8 8 8 8 8 8 8 8 240
ビニールシート 巻 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
マスク(こども用) 枚 250 250 250 250 250 250 250 250 250 7,500
マスク(ジュニア用) 枚 500 500 500 500 500 500 500 500 500 15,000
マスク(大人用) 枚 6,400 6,800 6,800 6,400 7,200 5,600 7,200 5,600 6,000 163,200
ワンタッチテント 張 10 10 10 10 10 10 10 10 10 300
救急セット ｾｯﾄ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
スコップ 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 300
つるはし 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 300
バール(金てこ) 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 300
両口ハンマー 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 300
かけや 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 302
片刃のこぎり 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 300
ボルトクリッパー 本 10 10 10 10 10 10 10 10 10 300
担架 台 5 5 5 5 5 5 5 5 5 150
リヤカー 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
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